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Regione Siciliana

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei”
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ELEZIONI PER IL RINNOVO TRIENNALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 26 E 27 NOVEMBRE 2017

COMPONENTE GENITORI

COMPONENTE DOCENTI

COMPONENTE ATA

Lista I
Motto: Uniti per la Scuola

Lista I

Lista I

Motto: Cambiamo il presente per migliorare il futuro | Motto: Per vederci chiaro

1) Galvagno Rosa

2) Saporito Maria

3) Caserta Letizia

4) Garelli Adornetto Rita

5) Castellana Giovanni Salvatore
6) Gugliuzzo Romina

7) Spitaleri Valeria

1)
2)
3)
4)
S)
6)

Silvestro Carmela

Scandura Carmela

De Luca Nunzia Cinzia Beatrice
Patorniti Rita

Melardi Carmelo

Bellinghieri Annunziata

1) Sparta Vincenzo
2) Liuzzo Antonino
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